ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
27.06.2016г.                                                                                                   № 87-П
                                                     с.Пилюгино

О предоставлении в аренду
земельного участка директору ООО «Агросервис»
Петроченко С.М.
              В соответствии с  земельным Кодексом РФ п.п. 12 п. 2 ст. 39.6 и ФЗ  № 137-ФЗ от 25.10.2001г.  "О введении в действие  Земельного Кодекса Российской Федерации",              на основании п.п 5.1 ст. 10 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» №101-ФЗ от 24.07.2002 г, согласно поданного заявления:

      1.Предоставить директору ООО «Агросервис»  Петроченко Сергею Михайловичу в аренду земельный участок  сроком на 5 (пять) лет, категория земель сельскохозяйственного назначения,  для  сельскохозяйственного производства, с местоположением: Оренбургская область, р-н  Бугурусланский,  земельный  участок расположен  в  юго-западной части Бугурусланского районного кадастрового района   с кадастровым  номером 56:07:0000000:3194,  площадью 2025000 кв.м.
        2. Муниципальному образованию Пилюгинский сельсовет заключить договор аренды на  земельный участок, указанный  в п. 1 настоящего постановления.

3. Заявителю рекомендовать зарегистрировать договор аренды  на земельный участок в Управлении Росреестра по Оренбургской области межмуниципальный отдел по г. Бугуруслан, Бугурусланскому, Северному районам.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                   А. С. Пинчук
Разослано: в дело, заявителю,  районной администрации,  прокуратуру.